
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2022 г. № 2/7

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в состав участковой
 избирательной комиссии избирательного участка № 1195

Заслушав  информацию  и  рассмотрев  заявление  Тюриной  О.Л.  об

освобождении  от  обязанностей  председателя  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1195, руководствуясь пунктом 7 статьи

29,  пунктами  6  и  11  статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях

о  порядке  формирования  территориальных  избирательных  комиссий,

избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и

участковых  избирательных  комиссий»,  Верхнепышминская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1195

1)  Освободить  Тюрину  Ольгу  Леонидовну,  выдвинутую

Региональным  отделением  Социалистической  политической  партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА  ПРАВДУ"  в  Свердловской

области,  от  должности  председателя  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1195;

2)  Назначить Гаврилова  Алексея  Александровича,  выдвинутого

Региональным  отделением  в  Свердловской  области  Политической  партии



"Российская  экологическая  партия  "Зелёные",  на  должность  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1195;

2.  Поручить  председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1195 Гаврилову Алексею Александровичу в срок

до 28.03.2022 г. провести заседание по избранию заместителя председателя

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1195  и

представить  решение  в  Верхнепышминскую  городскую  территориальную

избирательную комиссию.

3.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной  комиссии  Свердловской  области,  разместить  на  сайте

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В. Языкова.

Председатель комиссии Е.В. Языков

Секретарь комиссии Н.В. Углова 


